

## روزشمار مطالبات و مبارزات کارگران – خرداد ۱۳۹۷

از انتشارات نهادهای همبستگی با کارگران در ایران – خارج کشور

تهیه و تنظیم توسط: فعالین نهادهای همبستگی با کارگران در ایران – کلن

( ۳ )

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۱	خرداد ۹۷	سراسر کشور	رانندگان کامیون	؟	روز سه شنبه اول خردادماه، رانندگان کامیون در سراسر کشور دست به اعتصاب زدند و ضمن خودداری از بارگیری تجمعات اعتراضی برپاداشتند. سالن‌های اعلان بارخالی، کامیون‌ها در پارک با نصب پلاکارد و نشانی از تردد کامیون‌های در جاده‌های کشور بروال روزهای گذشته نیست. فراخوان این اقدام اعتراضی از چند روز پیش در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده بود. رانندگان کامیون همزمان با آغاز اعتصاب پيامی در شبکه‌های اجتماعی منتشر کردند
۲	" " "	خراسان جنوبی	" "	۴۰	رانندگان کامیون استان خراسان جنوبی دست از کار کشیده و مقابل انجمن باربری و حمل و نقل استاندربیرجند تجمع کردند. کامیونداران اعلام کردند بارنامه‌ای تحویل نمی‌گیرند تا نرخ باربری افزایش یابد.
۳	" " "	استان فارس (کوار، پاسارگاد، نی ریز، فسا، مشکان)	" "	؟	جمعی از کامیون‌داران و رانندگان ترانزیت شهرستان‌های فارس همزمان با سراسر کشور دست از کار کشیده و اعتصاب کردند. رانندگان کامیون با در دست داشتن پلاکاردهایی با موضوع "۹۷/۳/۱ روز اتحاد و اعتصاب رانندگان ناوگان حمل و نقل برای اجرای عدالت" اعتراض خود را نشان می‌دهند
۴	" " "	استان قزوین	" "	؟	رانندگان کامیون همزمان با همکارانشان در سراسر کشور دست از کار کشیده و در پایانه باربری کالای استان تجمع کردند. ثابت ماندن کرایه بار علیرغم گران شدن عوارض و لوازم یدکی از دغدغه‌های این قشر است که خواستار بررسی آن از سوی مسئولان شدند
۵	" " "	استان لرستان	" "		رانندگان کامیون استان لرستان از جابجایی بار خودداری کردند. علت دیگر اعتراض کامیون‌ران حذف یارانه دولت برای بیمه تامین اجتماعی است. قبل از این هر راننده ماهانه حدود ۱۵۰ هزار تومان حق بیمه پرداخت می‌کرد، اما با حذف سهم دولت ماهانه باید ۴۳۰ هزار تومان حق بیمه پرداخت کند
۶	" " "	استان آذربایجان بناب	" "	؟	رانندگان کامیون بناب مقابل انجمن صنفی رانندگان ناوگان حمل کالای جاده‌ای شهرستان بناب تجمع کردند. برای پنجمین بار این اعتراض‌ها را از راه قانونی و اداری انجام داده‌اند اما متأسفانه برای اجرای طرح مربوط به افزایش کرایه‌ها اقدامی نشده است

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۷	خرداد ۹۷	استان سمنان - شاهرود	رانندگان کامیون	۱۰۰	جمعی از رانندگان کامیون شهرستان شاهرود دست از کار کشیده و در محل میدان بار سه راهی بسطام - مجن با خودروهایشان اجتماع کردند. رانندگان را موظف کرده اند دوربین درون اتاقت نصب کنند که ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال قیمت آن است، معلوم نیست پس از نصب آن به عاقبت دستگاه جی پی اس دچار نشود.
۸	" " "	شهرضا	" "	۶۰ - ۷۰	جمعی از رانندگان کامیون شهرضا، اعتصاب و در حاشیه کمربندی شهرضا و شهر منظریه، تجمع کردند. پایین بودن نرخ کرایه، نبود بار، نرخ بالای بیمه و گرانی قطعات یدکی از مهمترین مشکلات آنان است.
۹	" " "	گرمه	" "	؟	جمعی از رانندگان کامیون گرمه در اعتراض به کاهش نرخ کرایه های حمل و نقل مقابل مرکز اعلام بار این شهر تجمع کردند. آنها در این تجمع اعتراضی با اشاره به افزایش نرخ کمیسیون حمل بار، گازوئیل و لوازم جانبی خودرو به کاهش نرخ کرایه ها اعتراض کردند.
۱۰	" " "	استان خراسان رضوی گناباد	" "	؟	در پی اعتراض به گرانی قطعات یدکی و سایر مشکلات، کامیونداران گنابادی دست به اعتصاب زدند. آنان با توقف کامیون های خود در ابتدای جاده نوقاب به بیدخت اعتصاب کرده و خواستار رسیدگی مسئولان به مشکلاتشان شدند. آنها یک انجمن صنفی و حمایتی ندارند. اگر دفتری تشکیل شود که اعلام بارها سر و سامان داده شده و کامیونداران به نوبت بار بگیرند، این باعث ایجاد عدالت می شود.
۱۱	" " "	نوشهر	" "	؟	رانندگان این شهر نیز به اعتصاب سراسری پیوسته و اعلام کرده اند: ما کامیونداران و رانندگان نوشهر یک صدا خواهان افزایش کرایه و اجرای عدالت در صنف خود هستیم.
۱۳	" " "	آبادان	شهرداری	۱۵۰	اعتصاب و تجمع کارگران شهرداری آبادان در اعتراض به عدم پرداخت ۴ ماه حقوق، حق بیمه و مطالبات دیگر. خودسوزی یکی از کارگران بدلیل عدم پرداخت چند ماه حقوق
۱۴	" " "	شادگان	شهرداری	؟	ادامه اعتصاب و تجمع کارگران شهرداری شادگان برای دومین روز متوالی
۱۵	" " "	رشت	کارخانه ایران پوپلین	۳۰۰	جمعی از کارگران سهامدار با برپایی تجمع در محوطه این واحد نساجی قصد ممانعت از خروج ماشین آلات و تجهیزات این واحد را داشتند که تلاش آنها بی نتیجه ماند
۱۶	" " "	اسفندقه - کرمان	معدن کرومیت	۶۵۰	جمعی از کارگران سهامدار معدن کرومیت اسفندقه، مقابل ساختمان استانداری و دفتر شرکت معادن اسفندقه واقع در جاده کرمان به تهران، تجمع کردند.
۱۷	" " "	لوشان	شهرداری	؟	عدم پرداخت ۵ ماه حقوق کارگران شهرداری لوشان
۱۸	" " / ۲	سراسر کشور	رانندگان کامیون	؟	ادامه اعتصاب و تجمعات اعتراضی سراسری رانندگان کامیون، تانکرهای سوخت رسان و تریلر برای دومین روز متوالی

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۱۹	خرداد ۹۷	استان اصفهان	رانندگان کامیون	؟	جمعی از رانندگان کامیون با توقف وسایل نقلیه شان در جاده اصفهان - شاهین شهر ( از پل خورزوق تا پل گر ) اعتراضشان را نسبت به پایین بودن نرخ کرایه، نبود بار، نرخ بالای بیمه و گرانی قطعات یدکی و.... بنمایش گذاشتند.
۲۰	" " "	شهرضا	" "	؟	برای دومین روز متوالی، جمعی از کامیون داران شهرستان شهرضا از توابع اصفهان با حضور در حاشیه کمربندی این شهر، اجتماع اعتراضی برپا داشتند. این رانندگان همچنین نصب دستگاه سپهتن (سامانه پیمایش هوشمند تردد ناوگان ) بر روی کامیون ها را اقدامی غیر کارشناسی دانسته و تاکید کردند قبل از این اقدام باید ساختار های لازم تامین گردد. آنها طی نامه ای سرگشاده خواسته های خود را در ۲۴ بند رسانه ای کردند
۲۱	" " "	استان خراسان شمالی	" "	؟	جمعی از رانندگان کامیون های شهرهای مختلف استان خراسان شمالی از جمله بجنورد، جاجرم و گرمه و درق برای دومین روز دست از کار کشیده و تجمع کردند.
۲۲	" " "	سمنان	" "	؟	جمعی از رانندگان کامیون دست از کار کشیده و در محوطه پایانه های حمل بار سمنان، تجمع اعتراضی بپا کردند
۲۳	" " "	شاهرود	" "	؟	رانندگان کامیون شاهرود برای بنمایش گذاشتن اعتراضشان با اجتماع در سه راهی مجن در مسیر شاهرود- بسطام ، برای دقیقی از رفت و آمد خودروها ممانعت کردند.
۲۴	" " "	استان فارس	" "		تجمع روز سه شنبه ۱ خرداد، کامیونداران در پایانه بار شیراز در حالی رقم خورد که بیشتر آن ها به توزیع نا مناسب بار در این شهر، حضور دلالتان در توزیع بار و مهم تر از همه، کاهش نرخ کرایه های حمل و نقل معترض بودند.
۲۵	" " "	شیراز	" "	؟	برای دومین روز متوالی، رانندگان تانکرهای سوخت رسان دست از کار کشیده و مقابل پالایشگاه شیراز تجمع کردند. در پی انتشار خبر اعتراض کامیوندارها، باجه های پمپ بنزین شیراز با هجوم مردم روبه رو شده و برخی از آن ها امروز بنزینی برای فروش نداشتند
۲۶	" " "	استان قزوین	" "	؟	رانندگان و کامیون داران استان قزوین در اعتراض به گران شدن عوارض، لوازم یدکی، کمبود سوخت و ثابت ماندن کرایه بار در پایانه کالا (باربری) قزوین دست از کار کشیده و در جاده قزوین-بوئین زهرا تجمع کردند.
۲۷	" " "	کهگیلویه و بویر احمد	" "	؟	کامیون داران استان کهگیلویه و بویر احمد در اعتراض به آنچه به گفته آنان نادیده گرفتن مطالبات اولیه شان بود در مقابل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای دست به اعتراض زدند.
۲۸	" " "	استان قم	" "	؟	جمعی از کامیون داران قم دست به تجمع در ورودی شهرک صنعتی شکوهیه زدند.
۲۹	" " "	استان گلستان	" "	؟	جمعی از کامیونداران شهرستان های آزادشهر، مینودشت و گالیکش در اعتراض به وضعیت حمل و نقل دست از کار کشیده و در میدان جمهوری آزادشهر تجمع کردند.

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۳۰	خرداد ۹۷	استان لرستان	رانندگان کامیون	۵۰۰	جمعی از رانندگان کامیون خرم آباد، دست از کار کشیده و در محل پایانه بار این شهر ستان تجمع کردند. همچنین رانندگان کامیون های حمل بار سیمان دورود و گندم از نا در اعتصاب هستند.
۳۱	" " "	استان مازندران	" "	؟	جمعی از کامیون داران شن و ماسه در مرزن آباد به دلیل افزایش قیمت غیر منطقی ماسه از ۱۸ هزار تومان به ۲۲ هزار تومان تجمع کردند.
۳۲	" " "	استان همدان	" "	؟	جمعی از رانندگان کامیون دست به تجمع در حاشیه خروجی شهر همدان به سمت ملایر زدند و حمایت خود را از اعتراضات کل کشور در رابطه با مشکلات موجود اعلام کردند.
۳۳	" " "	استان یزد	" "	؟	جمعی از رانندگان کامیون استان یزد در محل پایانه بار یزد تجمع کردند.
۳۴	" " "	مهریز	" "	؟	جمعی از رانندگان مهریز در خیابان روبروی کارخانه کاشی پرسپولیس در پنج کیلومتری جاده این شهر به یزد تجمع کردند.
۳۵	" " "	ابرکوه	" "	؟	جمعی از رانندگان وسایل نقلیه سنگین ابرکوه در ورودی این شهر اجتماع اعتراضی برپا کردند
۳۶	" " "	هفت تپه	کشت و صنعت نیشکر	۱۰۰۰	بیش از هزار کارگر نی برکشت و صنعت نیشکر هفت تپه در اعتراض به بلا تکلیفی شغلی دست به تجمع در مجتمع زدند.
۳۷	" " " "	مشهد	دانشگاه پیام نور	۹۰	کارکنان دانشگاه پیام نور مشهد در اعتراض به کاهش حقوق و اضافه شدن یک روز کاری، در سالن تجمعات این دانشگاه تجمع کردند.
۳۸	" " "	تهران	شرکت راه آهن رجا	۲۰۰۰	۳ ماه حقوق ۲ هزار مهماندار شرکت راه آهن رجا پرداخت نشده است.
۳۹	" " /۳	سراسر کشور	رانندگان خودروهای سنگین	؟	برای سومین روز متوالی، رانندگان خودروهای سنگین به اعتصاب و تجمعات اعتراضی شان در سراسر کشور ادامه دادند
۴۰	" " "	استان ایلام- چرداول	" " "	؟	رانندگان کامیون چرداول در اعتراض به آنچه که آنها افزایش دوبرابری قیمت اقلام مورد نیاز از جمله لاستیک و روغن و همچنین کرایه ناچیز حمل و نقل در مقابل هزینه های بالا اعلام کرده اند، در نزدیکی پلیس راه شباب دست به تجمع زدند.
۴۱	" " "	استان خراسان جنوبی	" " "	۲۰۰	جمعی از رانندگان کامیون استان خراسان جنوبی در میدان شهدای عبادی بیرجند اجتماع اعتراضی برپا داشتند.
۴۲	" " "	استان چهارمحال بختیاری	" " "	؟	جمعی از رانندگان کامیون استان چهارمحال و بختیاری در میدان میوه و تره بار شهر کرد و نیز منطقه سفید دشت بروجن دست به تجمع اعتراضی زدند.

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۴۳	۳ خرداد ۹۷	استان کرمان- بردسیر	رانندگان خودروهای سنگین	؟	همزمان با سومین روز اعتصاب سراسری رانندگان خودروهای سنگین، جمعی از رانندگان کامیون بردسیر دست از کار کشیده و در حاشیه جاده کمربندی کرمان - بردسیر - سیرجان تجمع کردند.
۴۴	" " "	استان گلستان	" " "	؟	جمعی از کامیون داران شهرستان‌های مینودشت، گالیکش، کلاله و مراوه‌تپه در اعتراض به پایین بودن کرایه حمل بار، دست از کار کشیدند و در کمربندی گالیکش تجمع کردند.
۴۵	" " "	استان مرکزی	" " "	؟	جمعی از رانندگان کامیون استان مرکزی به اعتصاب سراسری همکارانشان پیوستند و مقابل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای این استان تجمع کردند.
۴۶	" " "	استان همدان- ملایر	" " "	؟	جمعی از رانندگان کامیون ملایر در اعتراض به گرانی لوازم یدکی، عوارض اتوبان ها و بیمه تامین اجتماعی، دلال بازی در باربری ها و کم بودن کرایه ها در میدان کوثر این شهرستان تجمع کردند.
۴۷	" " "	فارس	سپاه فجر فارس	؟	معاون هماهنگ کننده سپاه فجر فارس گفت: در روزهای گذشته که در پی اعتراض رانندگان تانکرهای سوخت‌رسان با کمبود بنزین در شیراز روبه‌رو شدیم، نیروهای مسلح در کنار مسئولان در صحنه وارد شده و با تجهیزات خودرویی خود در مدیریت رفع کمبودها تاثیرگذار بودند.
۴۸	" " "	کرمانشاه	انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار	؟	طی بیانیه ای از اعتصاب سراسری رانندگان کامیون ها حمایت کردند
۴۹	" " "	مشهد	راه آهن (تراورس)	؟	برای دومین روز متوالی، کارگران راه آهن مشهد(تراورس) در اعتراض به عدم پرداخت حقوق و حق بیمه دست از کار کشیده و مقابل استانداری خراسان رضوی تجمع کردند.
۵۰	" " "	خرم آباد	کارخانه صدر فولاد	۱۸۰	کارگران کارخانه صدر فولاد خرم آباد در ادامه اعتراضاتشان نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی دست به تجمع مقابل استانداری لرستان زدند.
۵۱	" " "	ورامین	کارخانه شیر وارنا	۶۰۰	تجمع کارگران کارخانه شیر وارنا در اعتراض به عدم پرداخت ۴ ماه حقوق مقابل فرمانداری ورامین برای چندمین بار
۵۲	" " "	کرج	بیمارستان خمینی	؟	برای پنجمین بار، کارکنان بیمارستان خمینی کرج در اعتراض به عدم پرداخت ۶ ماه حقوق دست به تجمع زدند.
۵۳	" " "	اهواز	کارخانه نورد لوله	۷۰۰	کارگران قراردادی و پیمانی کارخانه نورد لوله اهواز در استان خوزستان، سه تا شش ماه مزد معوقه از کارفرمای خود طلبکارند.
۵۴	" " "	زنجان	متقاضیان مسکن فرهنگیان	؟	جمعی از متقاضیان مسکن فرهنگیان زنجان مقابل دادسرای عمومی و انقلاب این شهر تجمع اعتراضی برپا کردند.

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۵۵	۴ خرداد ۹۷	تهران	معلمین	۱	پایان اعتصاب غذای اسماعیل عیدی پس از ۲۳ روز " " "
۵۶	" " "	سراسر کشور	رانندگان خودروهای سنگین	؟	رانندگان خودروهای سنگین برای چهارمین روز متوالی، به اعتصاب و تجمعات اعتراضی سراسریشان ادامه دادند.
۵۷	" " "	استان اصفهان	" " "	۱۰۰	پیش از ظهر امروز بیش از ۱۰۰ کامیون دار خور و بیابانکی در اعتراض به مشکلات خود و بی تو جهی مسوولان در کمربندی شهر خور تجمع کردند.
۵۸	" " "	استان گلستان	" " "	۲۰۰-۱۵	رانندگان کامیون گرگان با تجمع در ورودی غربی گرگان از میدان مفتاح تا میدان بسیج و انجیراب موجب بسته شدن جاده شدند که ترافیک سنگینی را به همراه داشت.
۵۹	" " "	شهر جم	جایگاه های عرضه سوخت	؟	در پی انتشار خبر اعتراض کامیون دارها، باجه های پمپ بنزین شهرستان جم با هجوم مردم روبه رو شده و برخی از آنها از روز گذشته بنزینی برای فروش نداشتند. صف های طولی خودروها از روز چهارشنبه تا ساعات بامدادی روز پنجشنبه در سطح جایگاه های سوخت شهر جم، سبب شده تا روز گذشته هر دو جایگاه سوخت شهر جم تعطیل شوند.
۶۰	" " "	خوشاب، سرخس، نیشابور	خطوط ابنیه راه آهن (تراورس)	؟	برای دومین روز متوالی، کارگران در اعتراض به عدم پرداخت ۴ ماه حقوق دست از کارشیده و مقابل فرمانداری های شهرشان تجمع کردند.
۶۱	" " "	مشهد	" " " "	؟	برای دومین روز متوالی، کارگران در اعتراض به عدم پرداخت حقوق و حق بیمه دست از کار کشیده و مقابل استانداری خراسان رضوی تجمع کردند.
۶۲	" " "	استان لرستان - زاگرس	" " " "	؟	در ادامه اعتصاب و تجمعات کارگران راه آهن سراسر کشور نسبت به نداشتن امنیت شغلی و عدم پرداخت مطالبات، کارگران راه آهن شرق استان لرستان (زاگرس) برای دومین روز متوالی دست از کار کشیده و در محل کارشان تجمع کردند.
۶۳	" " "	استان گلستان - گرگان	" " " "	؟	کارگران دست به تجمع مقابل دفتر شرکت در گرگان زدند.
۶۴	" " "	رباط کریم، اسلامشهر، زنجان	" " " "	؟	کارگران در اعتراض به عدم پرداخت مطالبات و نداشتن امنیت شغلی دست از کار کشیده و مقابل ساختمان ایستگاه راه آهن این شهرها اجتماع کردند.
۶۵	" " "	اصفهان	" " " "	؟	کارگران در اعتراض به عدم پرداخت ۴ ماه حقوق، پرداخت نشدن حق بیمه دست به اعتصاب زدند.
۶۶	" " "	زنجان	" " " "	؟	کارگران راه آهن زنجان در اعتراض به عدم پرداخت ۴ ماه حقوق و ۱ ماه حق بیمه دست از کار کشیدند و مقابل استانداری تجمع کردند.
۶۷	" " "	استان آذربایجان شرقی	" " " "	؟	جمعی از کارگران در اعتراض به واگذاری به بخش خصوصی و نداشتن امنیت شغلی و عدم پرداخت بموقع حقوق، دست به تجمع در محدوده ایستگاه راه آهن تبریز زدند.

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۶۸	۵ خرداد ۹۷	چندین شهر	رانندگان خودروهای سنگین	؟	پنجمین روز اعتراضات سراسری رانندگان خودروهای سنگین در استان های خراسان رضوی و جنوبی: کاشمر، خضری، دهدشت، اسلام آباد، قاین و بیرجند
۶۹	" " "	استان کرمانشاه	" " " "	؟	جمعی از رانندگان کامیون در جاده کرمانشاه به اسلام آباد غرب با تجمع در جاده کرمانشاه به اسلام آباد غرب از فعالیت در عرصه حمل و نقل خودداری کردند
۷۰	" " "	استان تهران- دماوند	" " " "	؟	رانندگان کامیون شهرستان دماوند دست به تجمع در کمربندی بلوار شورا زدند.
۷۱	" " "	استان اصفهان- ورزنه	" " " "	؟	برای دومین روز، رانندگان کامیون ورزنه در فلکه امام رضا این شهر تجمع کردند.
۷۲	" " "	بیجار، سقز، دیواندره	" " " "	؟	جمعی از رانندگان کامیون بیجار با خودروهایشان در میدان سپاه این شهر اجتماع کردند. رانندگان کامیون در شهرهای سقز و دیواندره هم دست به تجمع زدند.
۷۳	" " "	استان گرگان- علی آباد کتول	" " " "	؟	رانندگان دست از کار کشیده و با حرکت دادن کامیون های خود در سطح شهر و کمربندی علی آبادکتول و به صدا درآوردن بوق های ممتد، اعتراض خود را بنمایش گذاشتند.
۷۴	" " "	کهگیلویه و بویر احمد- دوگنبدان	" " " "	؟	رانندگان خودروهای سنگین از جمله تریلر، کمپرسی، خاور و تانکر حد فاصل از فلکه فرودگاه تا فلکه سرباز (نماز) شهر دوگنبدان جلوی اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان گچساران تجمع کردند.
۷۵	" " "	استان مازندران- نکا	" " " "	؟	شماری از کامیون داران نکایی عصر روز شنبه با تجمع در کمربندی و خیابان علمیه این شهر خواستار رسیدگی مسئولان به مشکلات صنفی این قشر شدند
۷۶	" " "	تان چهار محال و بختیاری	" " " "	؟	استاندار چهار محال و بختیاری گفت: از پلیس خواسته ایم کامیون هایی که با توقف کنار جاده اعتراض کرده اند را جریمه و در صورت تمکین نکردن پلاک خودرو کننده شود.
۷۷	" " "	باران - رشت	شرکت حمل و نقل مسافر	؟	جمعی از رانندگان شرکت حمل و نقل مسافر شهر باران مقابل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان در رشت تجمع کردند.
۷۸	" " "	هفت تپه	مجتمع نیشکر هفت تپه	؟	کارگران از واحدهای کارخانه، نی برها، کشاورزی، نیروهای اقبالی برای مطالبات خود در مقابل دفتر مدیریت دست به تجمع اعتراضی زدند.
۷۹	" " "	طبس	شهرداری	۲۰	کارگران اخراجی شهرداری طبس به همراه خانواده برای بازگشت بکار مقابل شهرداری تجمع کردند.
۸۰	" " "	ساوه	کارخانه ریخته گری	؟	کارگران در ادامه اعتراضاتشان نسبت به بلا تکلیفی معیشتی و شغلی دوباره دست به تجمع در این واحده صنعتی واقع در شهر صنعتی کاوه شهرستان ساوه زدند.
۸۱	" " "	استان لرستان	کارگران بازنشسته	؟	کارگران بازنشسته استان لرستان در اعتراض به پرداخت نشدن بموقع حقوق و عدم همسان سازی حقوق مقابل اداره کل تامین اجتماعی واقع در خرم آباد تجمع کردند.

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۸۲	۵ خرداد ۹۷	تهران	فعالین کارگری و معلمان	۳	رضاشهبازی و داود رضوی نمایندگان سندیکای کارگران شرکت واحد ولقمان ویسی فعال صنفی معلمان کردستان برای دیدارهایی بامسئولین سازمان جهانی کار و سندیکاهای بین المللی پنجم خرداد عازم پاریس شدند.
۸۳	۶ / " "	چندین شهر	رانندگان خودروهای سنگین	؟	اعتصاب کامیون داران ایران که از روز سهشنبه اول خردادماه در اعتراض به عدم رسیدگی مسئولان به مطالبات صنفیشان آغاز شده، امروز شنبه برای ششمین روز متوالی همچنان ادامه دارد. امروز در اصفهان نیز رانندگان تاکسی اینترنتی در اعتراض به پایین بودن کرایه اقدام به برگزاری تجمع کردند. همچنین کامیونداران جاده اهواز-شوش روبروی شهرک عمله (ابوذر غفاری) را بستند
۸۴	" " "	ورامین	کارخانه شیر وارنا	۲۰۰	با گذشت ۲ ماه از وضعیت نامعلوم حدود ۲۰۰ نفر از کارگران کارخانه «وارنا» در شهرستان ورامین، هنوز کارفرما مطالبه‌های حقوقی کارگران اخراجی را پرداخت نکرده است. این کارگران روز پنجشنبه (سوم خرداد ماه) مقابل فرمانداری ورامین تجمع کردند
۸۵	" " "	تهران	صندوق بیمه کشاورزی	چند صد نفر	صبح امروز چند صد نفر از کارگزاران صندوق بیمه کشاورزی برای تصویب «طرح جذب» در مجلس از استان‌های مختلف به تهران آمدند و مقابل مجلس تجمع کردند
۸۶	" " "	تهران	رانندگان تاکسی	؟	رانندگان تاکسی در تهران اعتصاب خود را در همبستگی با اعتصاب کامیونداران؛ در اعتراض به نرخ کرایه و گرانی لوازم یدکی آغاز کردند
۸۷	" " "	اهواز	بازنشستگان فولاد	؟	تجمع بازنشستگان فولاد خوزستان در مقابل صندوق بازنشستگان
۸۸	" " "	تهران	معلمان حق التدریس	؟	جمعی از معلمان حق التدریس در اعتراض به وضعیت استخدامی خود، مقابل مجلس شورای اسلامی تجمع کردند.
۸۹	" " "	خاش	رانندگان حمل نقل پایانه بار	؟	اعتصاب سرتاسری رانندگان حمل نقل پایانه بار شهرستان خاش (بلوچستان ایران) که به تعطیلی کارخانه سیمان خاش منجر شده
۹۰	" " "	مریوان	انجمن صنفی کارگران ساختمانی	؟	انجمن صنفی کارگران ساختمانی مریوان و سروآباد در نامه‌ای خطاب به نمایندگان مجلس، خواستار کاهش حق بیمه کارگران ساختمانی شد.
۹۱	" " "	تهران	شرکت ملی حفاری ایران	؟	در حالی که ۶ روز از خردادماه ۹۷ میگذرد، #حقوق و #مزایای کارکنان رسمی شرکت ملی حفاری ایران هنوز پرداخت نشده است و این موضوع باعث گله مندی این دسته از کارکنان شده است.
۹۲	" " "	طَبَس	شهرداری	۲۰	کارگران تعدیل شده شهرداری طبس که صبح دیروز مقابل ساختمان شهرداری تجمع کرده بودند، امروز یکشنبه ۶ اریبهشت به نشانه اعتراض مقابل این سازمان چادر زدند.
۹۳	" " "	گرگان	راننده‌های نیسان حمل نخاله	؟	تعدادی از راننده‌های نیسان حمل نخاله در جلسه شورای شهر گرگان حضور یافته و به وضعیت نابسامان کارشان اعتراض کردند.

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۹۴	۶ خرداد ۹۷	طیس	شهرداری	۲۰	به گفته معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری و فرمانداری ویژه طیس، کارگران اخراجی شهرداری طیس برای اشتغال به یکی از واحدهای معدنی طیس منتقل می‌شوند.
۹۵	" " "	کنگاور - کرمانشاه	کامیونداران	؟	اعتراض کامیونداران شهر کنگاور کرمانشاه / ادامه اعتصاب سراسری کامیونداران ایران در اعتراض به شرایط بد اقتصادی، گران شدن لوازم یدکی و پایین بودن کرایه‌ها.
۹۶	" " "	تبریز	فعال کارگری	۱	"امیر چمنی" فعال کارگری ساکن تبریز، که چندی پیش توسط پلیس فتا بازداشت و سپس با وثیقه ۵۰ میلیونی آزاد شده بود، روز گذشته توسط مامورین وزارت اطلاعات بازداشت شد و تا کنون از مکان نگهداری وی اطلاع دقیقی در دست نداریم.
۹۷	" " "	اهواز	بازنشستگان شرکت فولاد	؟	تجمع بازنشستگان شرکت فولاد خوزستان در اهواز برای: اجرای قانون همسانسازی حقوق، پرداخت بموقع حقوق و پرداخت مطالبات از سال ۱۳۹۱
۹۸	" " "	کوار - شیراز	راننده های کامیون	۴۰۰	حرکت بیش از ۴۰۰ کامیون از کوار بسمت شهر شیراز در حمایت از اعتصاب راننده های کامیون کشور
۹۹	" " "	تاکستان	" " "	؟	اعتصاب راننده های کامیون در تاکستان به ششمین روز خود رسید. حرکت تریلرهای بدون بار و با بوق های ممتد یعنی؛ مسئولین شهرستان، استان و کشور، بیدار شین که مردم گله مندند
۱۰۰	" " "	یزد	مینی بوس داران	؟	تجمع مینی بوس داران یزدی جلوی ساختمان حمل و نقل شهرداری یزد.
۱۰۱	" " / ۷	چندین شهر	رانندگان خودروهای سنگین	؟	اعتصاب رانندگان خودروهای سنگین که از روز سه‌شنبه اول خردادماه در اعتراض به عدم رسیدگی مسئولان به مطالبات صنفیشان آغاز شده، برای هفتمین روز متوالی همچنان ادامه دارد. به دنبال این اعتصابات در روز یکشنبه نشست هم‌اندیشی وزیر راه و شهرسازی با نمایندگان رانندگان حمل‌ونقل بار و مسافر جاده‌ای با هدف چاره‌اندیشی برای رفع مشکلات این بخش با حضور جمعی از مسئولان در ساختمان دادمان وزارت راه و شهرسازی برگزار شد
۱۰۲	" " "	کردستان	کولبران	۸۰۰۰۰	نماینده مهاباد در مجلس از خطر بیکاری برای ۸۰ هزار کولبر سخن گفت که حقوق ماهانه آنان ۳۵۰ هزار تومان است
۱۰۳	" " "	لوشان - گیلان	شهرداری	؟	در روزهای نخستین هفته جاری، یک ماه از پنج ماه مطالبات مزدی کارگران شهرداری لوشان در استان گیلان پرداخت شد
۱۰۴	" " "	تهران	روغن نباتی پارس فو	؟	صبح امروز جمعی از کارگران روغن‌نباتی پارس فو در اعتراض به مخالفت تامین اجتماعی با بازنشستگی پیش از موعد، مقابل کارخانه تجمع کردند
۱۰۵	" " "	شاهرود	معدن زغال سنگ زمستان یورت	۳۰۰	معوقات مزدی کارگران معدن یورت به ۶ ماه رسید. بیمه اجتماعی کارگران نیز دست‌کم سه ماه به تاخیر افتاده و میزان بدهی این واحد معدنی به تامین اجتماعی به حدود ۶ میلیارد تومان می‌رسد

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۱۰۶	۷ خرداد ۹۷	اراک	شرکت هپکو	۱۰	کارگران شرکت هپکو اراک با صدور بیانیه‌ای اعلام کردند اعتراضاتشان فقط صنفی و برای سرپا نگاه داشتن صنعت است. ۱۰ کارگر هپکو به مراجع قضایی احضار شدند
۱۰۷	" " "	چند شهر	رانندگان کامیون	؟	درخواست و مطالبه ی رانندگان به برکناری و محاکمه خانبلوکی. کامیونداران گفته اند که اعتصاب تا رسیدن به مطالبات ادامه دارد
۱۰۸	" " "	تهران	" "	؟	هفتمین روز #اعتصاب_سراسری کامیونداران. متصدیان پایانه #تهران به اعتصاب پیوسته و بازبری ها اعلام بار نمی کنند
۱۰۹	" " "	سنندج	" "	؟	ادامه اعتصاب رانندگان نفتکش‌ها در سنندج در هفتمین روز اعتصاب سراسری. کامیونداران و رانندگان خودورهای سنگین مقابل شرکت نفت بهاران تجمع کردند.
۱۱۰	" " "	شهرک کهک	" "	؟	اعتراض کامیون داران شهرک کهک به دلیل گرانی لاستیک، زیادی عوارضی و حق کمیسیون نجومی و با شعار عدالت، عدالت.
۱۱۱	" " "	اراک	شرکت هپکو	۵	صبح امروز به دنبال مراجعه‌ی کارگران احضار شده‌ی هپکو به دادستانی اراک، ۵ نفر از این کارگران که به دستور معاون دادستان بازداشت شده بودند، با قرار وثیقه آزاد شدند
۱۱۲	" " "	اهواز	گروه ملی فولاد	؟	اطلاعیه و فراخوان همگانی برای تجمع همگانی در مقابل درب استانداری استان خوزستان در روز سه شنبه ۸/۳/۹۷ ساعت ۹ صبح.
۱۱۳	" " / ۸	آبادان	اداره آب و فاضلاب روستایی	۷۰	تجمع کارگران آبفاز آبادان مقابل ساختمان فرمانداری. کارگران درحالی‌که پارچه نوشته‌ای خطاب به نمایندگان مردم آبادان در مجلس، امام جمعه و فرمانداری همراه داشتند، به پرداخت نشدن ۶ ماه حقوق و عیدی و پاداش سنوات خود معترض بودند
۱۱۴	" " "	میبد	کارخانه کاشی و سرامیک	؟	تجمع کارگران کاشی میبد در محوطه کارخانه. آنان خواستار دریافت معوقات مزدی، تامین امنیت شغلی و بازگشت به‌کار تعدادی از همکاران خود که پیش از این در دوره‌های مختلف از کار بیکار شده‌اند، شدند
۱۱۵	" " "	تهران	بازنشستگان آموزش و پرورش	؟	تجمع اعتراضی جمعی از بازنشستگان آموزش و پرورش در اعتراض به مطالبات معوق خود از ساعاتی پیش روبروی وزارت آموزش و پرورش
۱۱۶	" " "	الوند- قزوین	کارگران پیمانی شهرداری	۲۰۰	کارگران از اینکه در چند سال گذشته در استخدام شرکت‌های پیمانکاری هستند، اعتراض دارند و خواستار تغییر وضعیت استخدامی خود به قرارداد مستقیم هستند
۱۱۷	" " "	سراسر کشور	خبازان	؟	کارد به استخوان کارگران خباز رسیده/چهار سال افزایش دستمزد نداشته‌اند
۱۱۸	" " "	اهواز	فضای سبز شهرداری	۹۷	کارگران در اعتراض به نپرداختن حقوق و عدم اجرای قانون دستمزدها تجمع اعتراضی برگزار کردند
۱۱۹	" " "	مشهد	کارگران راه آهن	؟	جمعی از کارگران در برابر فرمانداری سرخس در اعتراض به عدم پرداخت ۴ ماه دستمزد تجمع کردند

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۱۲۰	۸ خرداد ۹۷	همدان	رانندگان کامیون	؟	بستن راه سنج همدان توسط رانندگان صالح آباد همدان. صالح آباد معروف به ماک سیتی است بالغ بر ۱۰۰۰ دستگاه ماک دارد
۱۲۱	" " "	کرج	بیمارستان خمینی	؟	اعتصاب پرستاران و دکتران بیمارستان خمینی در کرج به علت پرداخته نشدن حقوق، کاملاً امروز بیمارستان را تعطیل کرده اند
۱۲۲	" " "	اهواز	گروه ملی صنعتی فولاد	؟	اعتصاب مجدد کارگران مقابل استانداری خوزستان نسبت به عدم تعیین و تکلیف مالکیت شرکت و عدم تولید و سه ماه عدم پرداخت حقوق معوقه و عدم پرداخت حق بیمه.
۱۲۳	" " "	تهران	شرکت های حمل و نقل استان تهران	؟	در حمایت از کامیون داران و رانندگان خودروهای سنگین به اعتصابات_ سراسری پیوستند
۱۲۴	" " "	شاهرود	کارگران تراورس	۵۰	چهاردهمین روز از اعتراضات صنفی کارگران تراورس. کارگران معترض در محل کارگاه حضور دارند اما از رفتن به سر کار خودداری می کنند. آنان از بهمن ماه سال گذشته (۹۶) به جز موارد معدودی پرداخت علی الحساب به چند نفر از کارگران، پرداخت مطالبات مزدی آن ها به تعویق افتاده است
۱۲۵	" " "	ساوه	رانندگان کامیون	؟	از خواست های معترضین: درخواست پایانه، شورابان و پارکینگ
۱۲۶	" " "	ملایر	" "	؟	ادامه ی اعتصابات_ سراسری کامیون داران، آمادباش ۵۰۰ تن از نیروهای ناجا در ملایر برای حمله به اعتصاب آرام رانندگان
۱۲۷	" " "	ارومیه	تاکسی داران	؟	امروز تاکسیداران ارومیه با تجمع مقابل فرمانداری خیابان را نیز بستند
۱۲۸	" " "	اهواز	گروه ملی صنعتی فولاد	؟	کارگران گروه ملی صنعتی فولاد اهواز طبق فراخوانی که دیروز منتشر کرده بودند دست به تجمع اعتراضی در مقابل استانداری خوزستان زدند
۱۲۹	" " / ۹	تهران	رانندگان کامیون	؟	اعتصاب کامیون داران ایران که از روز سه شنبه اول خردادماه در اعتراض به عدم رسیدگی مسئولان به مطالبات صنفیشان آغاز شده، دیروز برای هشتمین روز متوالی ادامه داشت. به دنبال این اعتصابات روز گذشته صادق آملی لاریجانی رئیس قوه قضائیه رانندگان معترض را تهدید کرده و گفت که "نظام فقط نظاره گر خواهد بود و به شدت با آنان برخورد می کند!"
۱۳۰	" " "	اراک	کارخانه آذراب	؟	شماری از کارگران کارخانه «آذراب اراک» در اعتراض به پرداخت نشدن مطالبات مزدی خود؛ مقابل ساختمان استانداری مرکزی تجمع کردند. تعدادی از کارگران واحد صنعتی هپکو نیز که پیگیر مطالبات صنفی خود بودند در تجمع روز گذشته کارگران آذراب را همراهی می کردند
۱۳۱	" " "	پارس جنوبی - کنگان	فاز ۱۲	؟	جمعی از کارگران در اعتراض به کاهش مزایای مزدی دست از کار کشیدند و در محوطه پالایشگاه. ، اعتراض کارگران به مواردی همچون کاهش ۳۰ درصدی حقوق این ماه، عدم پرداخت حق مسکن، بخشی از سنوات سال گذشته، ابهام در پرداخت ها و حذف خدمات رفاهی پرسنل مرتبط است تجمع اعتراضی برگزار کردند
۱۳۲	" " "	سنندج	رانندگان تاکسی	؟	رانندگان تاکسی در شهر سنندج خیابان ششم بهمن دست به اعتصاب زدند
۱۳۳	" " "	بندر عباس	رانندگان پایانه حمل و نقل بین شهری	؟	رانندگان پایانه حمل و نقل بین شهری دست به اعتصاب زدند

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۱۳۴	۹ خرداد ۹۷	کرمان	معادن همکار، حشونی و پابدانا	۲۰۰۰	کارگران این سه معدن متعلق به شرکت ذغال سنگ امروز دست از کار کشیدند. آنها به پرداخت نشدن بخشی از مطالبات سال ۹۵ و بخشی از عیدی سال ۹۶ خود معترض هستند. برخورداری از قرارداد ۱ ساله (موقت) از دیگر موارد موجب عصبانیت آنها است
۱۳۵	" " "	اهواز	گروه ملی صنعتی فولاد ایران	۱۰۰	کارگران برای دومین روز متوالی با تجمع در مقابل ساختمان استانداری خوزستان در اهواز، خواستار پرداخت مطالبات خود شدند
۱۳۶	" " "	هفت تپه	مجتمع نیشکر	؟	کارگران تجهیزات و کشاورزی و مهندسی در اعتراض به عدم پرداخت حقوق های معوقه و شرایط کاری و قراردادهای و بقیه مطالباتی که از سال گذشته مطرح کردند، ولی بهیچوجه رسیدگی نشد، دست از کار کشیدند
۱۳۷	" " "	هفت تپه	مجتمع نیشکر		خواست های کارگران نیشکر هفت تپه: ۹ ماه حق بن از سال ۹۵ کارگران روز مزد به تعداد ۱۲۰۰ نفر. ۸ ماه حق بیمه سال ۹۴ به تعداد مشارالیه. ۳ ماه حق بیمه سال ۹۵. لوازم تحریر سال تحصیلی ۹۷. حقوق اسفند ۹۶، حقوق فروردین و اردیبهشت سال ۹۷. برگزاری انتخابات شورای کارگری (کارفرما میگه نفراتی که شما انتخاب کردید قبول نیستن نفراتی که من میگم باید شرکت کنن). قراردادهای همچنان فصلی دو ماهه و سه ماهه و سفید امضا هستند. عدم اجرای طرح گروه بندی مشاغل. بیمه های تکمیلی ۱۴ ماه پرداخت نشده ولی هر ماه حق بیمه رو از حقوق ما کم میکنند. بیمه تامین اجتماعی (خدمات درمانی) از اسفندماه پرداخت نشده و در حال حاضر دفترچه های ما تمدید نمیشن.
۱۳۸	" " / ۱۰	مازندران	تاکسی داران	؟	امروز در حمایت از اعتصاب کامیونداران دست از کار کشیدند
۱۳۹	" " "	تبریز	کارخانه کمباین سازی	۴۰	جمعی از کارگران کارخانه کارخانه کمباین سازی تبریز خواستار رسیدگی به مشکلات صنفی خود از سوی مسئولان شدند. آنها میگویند: در صورت ادامه بی توجهی مسئولان به کمباین سازی تبریز به زودی شاهد تعطیلی کامل آن و بیکاری کارگزارانش خواهیم بود
۱۴۰	" " "	گچساران	سد چمشیر	۷۰۰	۸ ماه مطالبات مزدی سد چمشیر پرداخت نشده. اگر اعتبارات مورد نیاز برای پرداخت معوقات کارگران این سد پرداخت نشود، بهطور حتم شاهد بیکاری ۷۰۰ کارگر در روزهای آینده خواهیم بود
۱۴۱	" " "	سراسر کشور	مهمانداران خطوط ریلی	+۱۷۰۰ ۸۰۰	اجرای عملیات خروج ۳۹۷ واگن مسافری فرسوده تا پایان تیر ماه سال جاری، گروهی از مهمانداران شرکت راه آهن بابت امنیت شغلی خود احساس نگرانی می کنند
۱۴۲	" " "	بوکان	تاکسیرانان	؟	تاکسیرانان بوکان هم به اعتصاب سراسری کامیونداران و راننده ها پیوستند
۱۴۳	" " "	شوش	کشت و صنعت میان آب	؟	خانواده ها و اهالی به کارفرما اعلام کرده اند چنانچه فرزندان بیکازاد نکنید، جای برای ماندن ندارید! مردم خسته شدن چقدر باید تحمل کنند
۱۴۴	" " "	تهران	پارس خودرو	۱	اوود رفیعی، کارگر اخراجی پارس خودرو، با قید وثیقه ۵۰ میلیون تومانی از زندان فشافویه، آزاد شد
۱۴۵	" " "	سراسر کشور	خطوط ایبیه راه آهن	۷۰۰۰	شورای هماهنگی کارگران و کارکنان با صدور بیانیه ای، مطالبات انباشته همکاران خود را یادآور شدند.

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۱۴۶	۱۰ خرداد ۹۷	کرمانشاه	شهرداری منطقه ۷	؟	پیمانکار اعلام کرد که تمام حق بیمه کارگران پرداخت شده اما کارگری که می بایست عمل جراحی میشد بعات عدم پرداخت حق بیمه توسط پیمانکار عمل نشد. پس از سؤال از پیمانکار، وی گفته قادر به پرداخت حق بیمه نمی باشم!!!
۱۴۷	" " "	کرمانشاه	ناکسی رانان	؟	تجمع ناکسی های کرمانشاه، در چهارراه بسیج به حمایت از اعتصاب کامیونداران دست به اعتصاب زدند
۱۴۸	" " "	تهران	معلمین	۱	بیست و دومین روز بازداشت محمد حبیبی. او خواهان آموزش رایگان و با کیفیت و عادلانه برای همه کودکان و خواهان حقوق بالای خط فقر برای فرهنگیان شاغل و بازنشسته است
۱۴۹	" " "	تاکستان	کارخانه های فولاد قزوین و آرمان شرق	۳۰۰	فعالیت دوکارخانه موقتا متوقف شد و بلا تکلیفی کارگران. جمعی از کارگران در اعتراض به وضعیت شغلی خود، صبح امروز مقابل ساختمان های کارخانه تجمع کرده و از مسئولان دولتی تاکستان درخواست رسیدگی کردند
۱۵۰	" " "	رشت- قزوین	رانندگان کامیون	؟	رانندگان اعتصابی کامیون در محور رشت به قزوین گردنه کوهین، اجازه تردد به کامیون هایی که اعتصاب را می شکنند نمی دهند
۱۵۱	" " "	ویرجینیا	" "	؟	کامیونداران ویرجینیا همبستگی خود را با رانندگان اعتصابی ایران اعلام کردند
۱۵۲	" " "	تهران	معلمان	۱	محمد حبیبی پس از گذشت ۲۲ روز همچنان در بند قرنطینه دو این زندان نگهداری می شود و علیرغم نیاز به خدمات درمانی، از اعزام وی به بیمارستان جلوگیری می شود
۱۵۳	" " / ۱۱	اصفهان	تانکرهای قیرکش	؟	رانندگان در اعتصاب هستند و هیچیک از رانندگان حاضر به زدن بار نشدند
۱۵۴	" " "	اهواز	گروه ملی فولاد	؟	با تجمع درب استانداری، با انسجام و اتحاد کامل، بار دیگر فریاد رسای حقانیت خویش را به گوش همگان خواهیم رساند. محل و زمان تجمع: درب کنترل های زمان شرکت، ساعت ۸ صبح و حرکت هماهنگ بسوی استانداری
۱۵۵	" " "	انگلستان	ITF فدراسیون بین المللی حمل و نقل	؟	با صدور بیانیه ای در سایت خود، حمایت خود را از ITF فدراسیون بین المللی حمل و نقل رانندگان اعتصاب کننده کامیون اعلام کرد
۱۵۶	" " "	شهرکرد	رانندگان کامیون	؟	ادامه اعتصاب جمعی از رانندگان
۱۵۷	" " / ۱۲	خوزستان - بوشهر	شرکت ملی نفت	؟	اعت کار کارکنان شرکت ملی نفت خیز جنوب به خاطر گرمای شدید کاهش یافته است. کارگران پیمانکاری جنوب می گویند: این کاهش ساعات کار الزاما شامل حال ما نمی شود
۱۵۸	" " "	تکاب- آذربایجان غربی	معدن طلای زرشوران	۲۰۰	از نهم خرداد ماه موقتا تعطیل شده و کارگران آن بلا تکلیف شده اند
۱۵۹	" " "	کرمانشاه	مراقبین سلامت	؟	تجمع اعتراضی مقابل ساختمان شماره یک دانشگاه علوم پزشکی به دلیل کاهش حقوق
۱۶۰	" " "	ارومیه	نیروهای شرکتی شبکه بهداشت و درمان	؟	نیروهای شرکتی شبکه بهداشت و درمان استان آذربایجان غربی در اعتراض به عدم پرداخت حقوق و مزایا در مقابل ساختمان اداری شبکه بهداشت و درمان ارومیه تجمع کرده اند
۱۶۱	" " "	تهران	گروه صنعتی سایپا	؟	جمعی از پرسنل گروه صنعتی سایپا در نامه ای به حسن روحانی، به افشای برخی زواید مالی در این شرکت بزرگ خودروسازی پرداخته اند و خواسته اند: ما را از هپکویی شدن نجات دهید!

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۱۶۲	۱۲ خرداد ۹۷	هفت تپه	رانندگان سرویس های ایاب و ذهاب	؟	اعتصاب رانندگان. شرکت کاغذ پارس کرایه افزایش ۲۰ درصدی را نمیبپردازد
۱۶۳	" " "	مریوان	انجمن صنفی کارگران ساختمانی	؟	این انجمن خواستار ابطال نامه‌ی رئیس‌جمهور برای جدا کردن منابع درمان تامین اجتماعی شده‌است
۱۶۴	" " "	اهواز	گروه ملی صنعتی فولاد	؟	آنان در سومین روز اعتصاب، همچون روزهای گذشته به تجمعات اعتراضی خود در مقابل استانداری خوزستان ادامه داده و خواهان تحقق مطالبات خود شدند
۱۶۵	" " "	شازند	شهرداری	؟	تجمع کارگران شهرداری شازند در اعتراض به حقوق های معوقه خود مقابل فرمانداری
۱۶۶	" " /۱۳	کرمان	سه معدن حشونی، همکار و پایدانا	۲۰۰۰	نمایندگان کارگران روز گذشته در اداره کار کرمان با مدیر روابط عمومی شرکت ذغال‌سنگ مالک این سه معدن و مسئولان اداره کار در رابطه با رسیدگی به مشکلات صنفی، جلسه‌ای برگزار کردند. آنها نگران خصوصی‌سازی هستند.
۱۶۷	" " "	چند شهر	کارگران خودروسازی ها	؟	انتقاد کارگران خودروسازی از کار مداوم در روزهای تعطیل و قراردادهای موقت آنها می‌گویند از نداشتن تعطیلات خسته‌ایم و شرکت ما را مجبور می‌کند که جمعه‌ها سرکار بیاییم
۱۶۸	" " "	اصفهان	کارکنان و بازنشستگان	؟	تجمع کارکنان و بازنشستگان ذوب آهن اصفهان در اعتراض به تاخیر ۶ ماهه پرداخت حقوق از سوی صندوق فولادروز
۱۷۰	" " "	خوزستان	کانون انجمن‌های کارگران ساختمانی	؟	مشکل بیمه کارگران ساختمانی همچنان ادامه دارد/تأمین اجتماعی از پذیرش کارگران خودداری می‌کنند
۱۷۱	" " "	هفت تپه	مجتمع نیشکر	؟	اعتصاب کارگران بابت سه ماه حقوق معوقه و صدور بخشنامه تعطیلی سه روزه
۱۷۲	" " "	اهواز	گروه ملی صنعتی فولاد	۵۰۰	کارگران با در دست داشتن بنرها و با همراهی پلیس راهنمایی و رانندگی از میدان فلکه ساعت اهواز به سمت درب استانداری راهپیمایی نمودند. کارگران با سردادن شعارهایی همچون: " حقوق نمیدن، مرگ بر آمریکا" و "مرگ بر ستمگر، درود بر کارگر" بلا تکلیفی و بی حقوقی خود را مقابل استانداری فریاد زدند
۱۷۳	" " "	استرالیا	شورای تجاری اتحادیه‌های ایالت ویکتوریا	؟	از کامیونداران ایران حمایت کردند. فریاد کامیونداران ایران به گوش جهانیان رسید ولی مسئولان حکومت ایران هنوز گوش شنوا ندارند
۱۷۴	" " "	مشهد	جمعی از کسبه و بازاریان و صنف در و پنجره ساز	؟	طی بیانیه ای از اعتصاب سراسری رانندگان کامیون حمایت کردند
۱۷۵	" " "	ماهشهر	شرکت کالای پتروشیمی	؟	تعدادی از کارکنان این شرکت به همراه خانواده‌هایشان در اعتراض به واگذاری این شرکت به بخش خصوصی و بی‌کار شدن روزافزون کارگران این شرکت تجمع کردند
۱۷۶	" " "	اهواز	فضای سبز شهرداری منطقه ۵	۴۰	کارگران در اعتراض به پرداخت نشدن مطالبات معوقه خود، روز یکشنبه روبه روی ساختمان استانداری خوزستان تجمع کردند
۱۷۷	" " "	اهواز	گروه ملی صنعتی فولاد	۵۰۰	دوبار نیروی انتظامی قصد ایجاد درگیری با کارگران را داشت. ولی بار اول بلافاصله باهوشیاری کارگران، ماموران را مجبور کردن که از جمعیت فاصله بگیرند. بار دوم در میدان فلسطین عده دیگری از ماموران به سمت کارگران هجوم آوردن و متأسفانه تعدادی از کارگران را مورد ضرب و شتم قرار میدهند.

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۱۷۸	۱۳ خرداد ۹۷	بندر عباس	مجتمع کشتی سازی	؟	اعتصاب کارگران مجتمع کشتی سازی مقابل شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران در بندر عباس در اعتراض به عدم پرداخت حقوق
۱۷۹	" " "	ورامین	کارخانه شیر وارنا	؟	تجمع کارگران اخراجی مقابل فرمانداری ورامین: کسی جز خود ما به داد ما نمیرسد!
۱۸۰	" " / ۱۴	سنگان - خواف	معادن دولتی سنگ آهن	؟	در این معادن کنترلی نیست، قانون کار اجرا نمیشه، قراردادها ۶ ماهه است، فقط با پارتی استخدام می کنند و به بی کاران بدون پارتی کار نمیدن ...!
۱۸۱	" " "	هفت تپه	مجتمع نیشکر	؟	در اعتراض به بخشنامه کارفرما برای تعطیلی سه روزه این واحد تجمع کردند. به ادعای معترضان، کارفرما برای کاهش هزینه های جاری مجتمع این بخشنامه را صادر کرده است تا میزان دریافتی کارگران را به حداقل برسد
۱۸۲	" " "	اهواز	گروه ملی فولاد	؟	این گروه شامل کارخانه فولادسازی، نورد کوثر، نورد تیرآهن، کارخانه لوله سازی و ماشین سازی است و حدود ۴ هزار کارگر دارد. کارگران این کارخانه ها که با ادامه بی توجهی مسئولان کارخانه و استانی مواجه شده اند؛ به نشانه اعتراض محدوده میدان ساعت اهواز را پیاده روی کرده و مقابل ساختمان استانداری خوزستان تجمع کردند
۱۸۳	" " "	سراسر کشور	جامعه کارگزاران مخابرات روستایی	۶۰۰۰	در نامه ای سرگشاده خطاب به رئیس دیوان عدالت اداری، ضمن بیان مطالبات خود، خواستار صدور حکم در زمینه عقد قرارداد دائم شدند
۱۸۴	" " "	اهواز	گروه ملی فولاد	؟	کارگران طی پیامی از پلیس امنیت شهر خواسته اند که همکاریشان مصطفی عیبات، امین علوانی، کریم صیاحی، حسن حمودی و طارق خلفی را که بدستور مالکین معزول شده، احضار شده اند را آزاد کند.
۱۸۵	" " / ۱۵	لندن	"آموزش بین الملل"	؟	دیوید ادواردز دبیر کل اتحادیه آموزش و پرورش بین المللی طی نامه ای به شدت دستگیری محمد حبیبی عضو اتحادیه ی صنفی معلمان ایران و انتقال وی به زندان اوین را محکوم کرده و خواستار فزادی فوری وی شده است
۱۸۶	" " "	چندین شهر	کارگران قرارداد موقت شرکت نفت	۳۰۰۰۰	اردیبهشت به پایان رسید و اکنون نیمه خرداد ماه است؛ با این وجود هیچ خبری از بهبود وضع معیشتی و ساماندهی قراردادهای نیست؛ همچنان دستمزد آنها چند برابر کمتر از کارکنان رسمی نفت است و از مزایای مزدی و غیرمزدی که شامل حال آنها می شود، محرومند
۱۸۷	" " "	تهران	معلمان	۱	انتقال محمد حبیبی به قرنطینه دو زندان تهران بزرگ. ایشان به دلیل جراحات وارده درخواست رسمی برای درمان داده است. بیش از ۳۰۰۰ نفر فراخوان آزادی او را امضاء کرده اند.
۱۸۸	" " "	بروجرد	سد مخزنی	۷۰	تنها سد مخزنی بروجرد باز هم به بن بست رسید. تاکنون ۳ پیمانکار در این سد فعالیت نموده و پروژه همچنان نیمه تمام است. ۷۰ نیروی آن تعدیل و به ۲۰ نفر رسیده
۱۸۹	" " / ۱۶	شوش	شرکت کشت و صنعت جوین	۳۴	شرکت کشت و صنعت جوین با نامه رسمی به شرکت قند شوش خواستار پرداخت مطالبات ۳۴ نفر کارگر آن شرکت شد. نه شرکت قند حاضر است طلب آنها را بدهد نه پیمانکار
۱۹۰	" " "	اهواز	گروه ملی فولاد	؟	علیرغم اعتصاب سرویس های ایاب و ذهاب شرکت گروه ملی فولاد اهواز کارگران این شرکت با وجود فشارهای مالی شدید و دوری مسیر محل سکونتشان از شرکت هر روز با هزینه شخصی و فقط به هدف حراست از اموال شرکت در محل کار حاضر میشوند

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۱۹۱	۱۶ خرداد ۹۷	آبادان	نیروهای تعمیرات پالایشگاه	؟	با وجود گذشت ۱۵ روز از ماه خرداد هنوز حقوق اردیبهشت خود را دریافت نکرده‌اند
۱۹۲	" " / ۱۷	عسلویه	فازهای ۲۲، ۲۳ و ۲۴ پالایشگاه گازی	؟	بعد از گذشت ۱۶ روز از خرداد ماه هنوز حقوق اسفند ماه سال گذشته، عیدی، سنوات، حقوق فروردین و اردیبهشت امسال را دریافت نکرده‌اند و طی آخرین خبر گفته‌اند که اگر وضعیت به همین منوال باشد پولی برای پرداخت حق بیمه هم ندارند
۱۹۳	" " "	کرج	رانندگان کامیون	؟	اعتصاب کامیون‌های حمل سیمان (بونکر) آغاز شد
۱۹۴	" " / ۱۸	تهران	کانون صنفی معلمان	؟	طی بیانیه‌ای به ادامه بازداشت موقت #محمد حبیبی و کار شکنی در روند مرخصی اسماعیل عبدی اعتراض کردند
۱۹۵	" " "	هفت تپه	مجتمع نیشکر	؟	کارگران باز هم دست از کار کشیدن و خواستار رسیدگی به امور شرکت شدند. بیرواند جایگزین درخشانی شده. امروز آمد بین کارکنان حرف بزنه که کارکنان نداشتن حرف بزنه. حرف جدید بیرواند: فردا اعتصاب نکنید فردا قراره یک هیئت ۳۳ نفره برای بازدید بیاد شرکت. کارگران اعلام کردند فردا هم اعتصاب میکنیم
۱۹۶	" " "	تهران	معلمان و فعالان صنفی	؟	جمعی از معلمان و فعالان صنفی به دنبال وقایع اخیر و رسوایی تجاوز به دانش آموزان خواستار استعفای وزیر آموزش و پرورش شدند
۱۹۷	" " / ۱۹	تهران	مدیران و معاونین مدارس دو نوبته	؟	هنوز اعتباری برای پرداخت پاداش پایان خدمت بازنشستگان سال ۹۶ تخصیص نیافته است
۱۹۸	" " "	تهران	بازنشستگان آموزش و پرورش	۳۱۳۰	۲۷۰ میلیارد تومان اعتبار برای پرداخت مطالبات نیاز است و هنوز اعتباری تخصیص نیافته
۱۹۹	" " "	اهواز	شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون	؟	جمعی از همکاران عملیاتی روزکار شرکت مارون با ارسال پیام‌هایی خواستار رفع تبعیض بین ساعت کاری کارکنان عملیاتی و ستادی روزکار در این شرکت شدند. شهرک‌های صنعتی به قبرستانی از ماشین‌آلات تبدیل شده‌اند
۲۰۰	" " "	مازندران	نساجی مازندران	۲۵۰	نساجی مازندران که شامل چهار کارخانه بود و ۸ هزار کارگر در آن کار می‌کردند حالا کمتر از ۲۵۰ کارگر دارد و این کارگران چند ماه است که مزد دریافت نکرده‌اند و حتی سازمان تامین اجتماعی هم به خاطر عدم ارائه لیست از سوی کارفرما دفترچه بیمه‌های آنها را تمدید نمی‌کند
۲۰۱	" " "	مازندران	چندین کارخانه	؟	شهرک‌های صنعتی به قبرستانی از ماشین‌آلات تبدیل شده‌اند. هر کدام از کارخانه‌ها دو ماه، یک ماه، چهار ماه و یک سال و... حقوق کارگران خود را پرداخت نکرده‌اند
۲۰۲	" " "	مازندران	معلمان حق التدریسی	۱۲۰۰۰	به این معلمان دستمزد ۴۰۰ و ۵۰۰ هزار تومانی پرداخت می‌شود. حق بیمه شان هم پرداخت نمی‌شود، سه ماه از سال هم بدون حقوق بیکار هستند!
۲۰۳	" " "	اهواز	گروه ملی فولاد	؟	خشم کارگران گروه ملی فولاد اهواز در پنجمین روز تجمع در مقابل استانداری در اعتراض به بلاتکلیفی مالکیت و تولید و عدم پرداخت مطالباتشان
۲۰۴	" " "	اهواز	شهرداری منطقه ۵	؟	اعتراض کارگران که ۴ ماه حقوق نگرفته‌اند با پهن کردن سفره خالی
۲۰۵	" " "	تهران	معلمان بازنشسته	؟	معلمانی که در سال گذشته بازنشسته شده‌اند، هنوز پاداش پایان خدمت خود را نگرفته‌اند و به نظر می‌رسد مشخص نیست چه زمانی قرار است این مطالبات پرداخت شود

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۲۰۶	۱۹ خرداد ۹۷	چند شهر	کانون صنفی مهمانداران و مامورین اعزام به سیر و رستوران	؟	با صدور بیانیه‌ای نسبت به تبعات خروج ۳۹۷ واگن فرسوده از شبکه ریلی کشور هشدار دادند. خروج ۳۹۷ واگن قطار باعث بیکاری دستکم هزار نفر از همکارانمان که در زمینه‌های مهمانداری، مأمور فنی و پشتیبانی فعالیت دارند، خواهد شد.
۲۰۷	" " "	اهواز	گروه ملی فولاد	؟	این کارگران بیش از سه ماه معوقات مزدی پرداخت نشده دارند؛ امروز شنبه (۱۹ خرداد) برای بار دیگر مقابل استانداری خوزستان دست به تجمع زدند
۲۰۸	" " "	هفت تپه	مجتمع نیشکر	؟	شماری از کارگران بازنشسته نیشکر هفت‌تپه واحد تولیدی با اجتماع مقابل ساختمان اداری این مجتمع، خواستار دریافت مطالبات عقب افتاده خود شده‌اند
۲۰۹	" " "	تهران	پزشکان و دندانپزشکان	؟	اعتراض به شصت درصد سهمیه‌ها در آزمونهای دستیاری مقابل ساختمان وزارت بهداشت
۲۱۰	" " "	اردبیل - سبلان	کارگران نیروگاه سیکل ترکیبی	؟	پنج ماه است که حقوق نگرفته‌اند. آنها شنبه در محوطه نیروگاه دست به اعتصاب زدند
۲۱۱	" " / ۲۰	تهران	کامیونداران	؟	آغاز مجدد اعتصاب کامیونداران در تهران اتوبان بابایی با شعار: اتحاد و همدلی
۲۱۲	" " "	بندر امام	شرکت پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی	؟	علیرغم مدیریت ۹ ساله مدیرعامل آن شرکت، متأسفانه هر ساله شاهد کاهش حقوق و مزایا هستیم و علاوه بر این، ایجاد اختلاف طبقاتی میان کارکنان رسمی، قرارداد موقت و ارکان ثالث در این شرکت سالانه بیشتر میشود. کارکنان خواستار تغییر مدیریت خود شدند
۲۱۳	" " "	بوشهر	ملوانان	؟	ملوانان بوشهر از حداقل حقوق و بیمه بازنشستگی محرومند/در نبود انجمن صنفی، کارفرما هر طور که بخواهد رفتار می‌کند
۲۱۴	" " "	اهواز	گروه ملی فولاد	؟	جمع‌هایی از کارگران در پی اعتراضاتشان امروز خط راه آهن اهواز_تهران. پل لشکر. خروجی از ایستگاه اهواز به سمت تهران را بستند
۲۱۵	" " "	منطقه آزاد کیش	کارخانه کیش چوب	۲۰۰	ادامه سرگردانی کارگران برای دریافت مطالبات مزدی. ۱۴ ماه دستمزد و عیدی سال ۹۵ خود را از کارفرما طلبکارند.
۲۱۶	" " "	اسلام آباد غرب	شرکت لبنیات مانیزان	؟	اعتصاب کارگران رویروی فرمانداری
۲۱۷	" " "	ماهشهر	شرکت کالای پتروشیمی	؟	تجمعات چند روز گذشته کارگران و کارکنان در اعتراض به خصوصی سازی و اخراج به مقابل فرمانداری این شهر کشیده شد
۲۱۸	" " "	کرج	بیمارستان خمینی	؟	جمعی از پرسنل بیمارستان امام خمینی کرج در اعتراض به ماه‌ها معوقات مزدی تجمع کردند
۲۱۹	" " "	اراک	ورزشکاران	؟	تجمع اعتراضی جمعی از ورزشکاران اراک به دلیل عدم تحقق وعده‌های شهردار اراک در پرداخت مطالبات ورزشکاران باشگاه شهرداری
۲۲۰	" " "	هفت تپه	مجتمع نیشکر	؟	کارگران بازنشسته برای دومین روز متوالی دست به تجمع در مقابل مدیریت شرکت زدند. همچنین کارفرما حاضر به تمکین به بخشنامه ای از سوی دولت برای بازنشسته کردن حدود ۲۰۰ کارگر نی بر معروف به نی برهای خرم آبادی نیست
۲۲۱	" " "	استان فارس	پزشکان خانواده؟	؟	به علت پرداخت نشدن حقوق‌شان مقابل ساختمان علوم پزشکی شیراز تجمع اعتراضی برگزار کردند
۲۲۲	" " "	کاشان	نیروگاه سیکل ترکیبی	؟	اعتصاب کارگران در اعتراض به عدم دریافت پنج ماه حقوق معوقه

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۲۲۳	۲۱ خرداد ۹۷	اهواز	گروه ملی فولاد	؟	راهپیمایی کارگران در خیابان کیانپارس و پس از بستن پل لشکر که بمدت یک ساعت ادامه داشت، به سمت دفاتر سه تن از نماینده های شهر در خیابان امانیه و جنب فرمانداری حرکت کرده و با شعار "استاندار بی عرضه نمیخواهیم نمیخواهیم"، "نماینده بی عرضه نمیخوایم نمیخوایم" اقدام به شکستن شیشه های این دفاتر و تخریب وسایل کردند. یورش کارگران گروه ملی فولاد اهواز به دفتر کاظمی نسب نماینده اهواز در مجلس
۲۲۴	" " "	شوش	شرکت کشت و صنعت نیشکر میان آب	۳۰۰	امروز شرکت کشت و صنعت نیشکر میان آب استخدام جدید انجام داد ولی نه از جوانهای ولی ما بچه های گوماط و روستاهای اطراف بیکار هستیم بیکاران منطقه.
۲۲۵	" " "	سیرجان	رانندگان کامیون	؟	مسئولان استانی با رانندگان کامیون لجبازی می کنند/ رسیدن به مطالبات کار سختی است ا مسئولان استانی می گویند به دلیل اینکه اعتصاب کامیون داران سراسری بوده است به داخل استان ارتباطی ندارد!
۲۲۶	" " "	مشهد	معلمان	۱	موسی رضا جلیلی جشن آباد معلم و فعال صنفی ساعت ۸ بامداد توسط چندتن که خود را مامورین پلیس امنیت عمومی معرفی کرده بودند، در خانه و کنار همسر و فرزندانش به شیوه ی غیر قانونی دستگیر شد. او امروز پس از بازداشت و بازجویی های اولیه به دادگاه انقلاب معرفی شد
۲۲۷	" " "	قزوین	شرکت فولاد	؟	کارگران حق ورود به داخل کارخانه را ندارند. در حالی که چندین ماه است حقوق نگرفته اند و بیمه هایشان واریز نمی شود
۲۲۸	" " "	تهران	شرکت واحد اتوبوسرانی	؟	تجمع اعتراضی رانندگان شرکت واحد عضو پروژه مسکن سپیدار ۲ و ۳ در محل تعاونی در اعتراض به دیرکرد ۵ ساله در تحویل این منازل
۲۲۹	" " / ۲۲	اهواز	گروه ملی فولاد	؟	در اعتراض به حرکت نا شایست و دور از انتظار سرهنگ صفری و یارانش که دیشب یاران ما را روانه زندان کرد فردا صبح ساعت ۷ پس از ثبت ورود همه جلوی درب ورودی شرکت تجمع نموده و سپس به طرف استانداری حرکت خواهیم کرد و آزادی برادرانمان را با تمام وجود فریاد خواهیم زد. اسامی تعدادی از همکاران بازداشتی: کریم صیاحی، بهزاد علی خانی، احمد عفرای، حسن عفرای، پیمان سجیراتی، امیر شیاعی، ابراهیم برومند نیا. علی حزبی پور... سیدمحمدنوری، سیدمحمد مکرمی، حسن جاویدی حمدی، محمد تقی زاده، علی جماعتی، رحمان سمعک، علی عقبه، علی طاهری، مصطفی زرگانی، سید محمدسوسوی، سیدرزاق موسوی، هادی وائلی، فرزاد قراجی، یونس امید، سیدعلی مرادی، نور علی خان محمد، امیر حریراوی، ابراهیم فارسی، محمدعلوی، سید رضا طبیب، شاهین بابااحمدی و ...
۲۳۰	" " "	بندر امام	شرکت پایانه ها و مخازن پتروشیمی	؟	کارگران به دلیل شرایط نامساعد زندگی خود در کانکس ها که فاقد امکانات گرمایشی و سرمایشی است، تحت فشار قرار دارند. زمستان با مشکل سرما مواجه اند و تابستان با گرما
۲۳۱	" " "	کاشان	نیروگاه سیکل ترکیبی	؟	اعتصاب کارگران در اعتراض به عدم پرداخت چندین ماه دستمزد معوقه خود برگزار شد و قصد دارند تا رسیدن به کلیه مطالبات معوقه خود هر روز مقابل درب این نیروگاه تجمع کنند

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۲۳۲	۲۲ خرداد ۹۷	تبریز	کارخانه ماشین آلات صنعتی	؟	کارفرمای جدید زیر بار اجرای ماده ۱۲ قانون کار نمی‌رود/ اداره کار: معوقات مربوط به گذشته است نه امروز. مالک جدید با خرید کارخانه باید تمام مطالبات گذشته کارگران را پرداخت کند. این مطالبات اعم از سنوات، سختی و زیان‌آور و مطالبات مالی معوقه است اما شرکت تراکتورسازی زیر بار نص قانون نمی‌رود.
۲۳۳	" " "	طوس	معدن چادرملو	۲۰۰۰	بازنشستگی پیش از موعد در معدن چادرملو محقق شد اما بازگشت بازنشسته‌ها بی‌معناست. ، بازگشت سی نفر از بازنشسته‌های این واحد معدنی، بیش از دو هزار کارگر را نگران کرده است، چراکه این امر می‌تواند بهانه‌ای به دست مسئولان و تأمین اجتماعی بدهد تا با درخواست‌های بازنشستگی پیش از موعد شاغلان، مخالفت کنند. فرصت‌های شغلی را باید به جوانان متخصصی داد که خیلی از آنها علیرغم فارغ‌التحصیلی از دانشگاه‌های معتبر، بیکار و خانه‌نشین هستند.
۲۳۴	" " "	اهواز	گروه ملی فولاد	؟	یورش مجدد به کارگران در مقابل استانداری خوزستان و بازداشت بیش از ده کارگر/ کارگران متحد و یکپارچه در مقابل سرکوب ایستادگی کرده اند
۲۳۵	" " "	طیس	شهرداری	۲۰	ادامه بلاتکلیفی کارگران اخراجی شهرداری طیس. شهرداری با کمبود منابع مالی روبروست به همین دلیل کارگران اخراجی نیز همانند مجموع کارگران شاغل در شهرداری چندین ماه مطالبات مزدی طلب دارند که باید تسویه حساب شوند
۲۳۶	" " "	گناوه و دیلم	اهالی و بیکاران روستاهای اطراف	؟	دراعتراض به بیکاری و عدم استخدام در شرکت‌های نفتی مانع تردد سائل نقلیه در این محور شدند
۲۳۷	" " "	قوچان	کارخانه آساک دوچرخ	۳۰	فعالیت تولیدی این کارخانه پس از ۱۶ ماه تعطیلی، با ۳۰ کارگر از سر گرفته شد
۲۳۸	" " "	بستان- دشت آزادگان	شهرداری	؟	کارگران بخاطر ۵ ماه حقوق معوقه و یک سال و نیم تأخیر در بیمه در مقابل درب اداره تجمع کردند
۲۳۹	" " "	تهران	مهندسان	؟	تجمع اعتراضی مهندسان مقابل وزارت راه و شهرسازی با شعار لغو بخشنامه ها و آیین نامه غیر قانونی
۲۴۰	" " / ۲۳	اهواز	گروه ملی فولاد	؟	هشتمین روز تجمع باشکوه کارگران گروه ملی فولاد در مقابل استانداری با شعار "کارگر زندانی، آزاد باید گردد". "تولید خواستیم نه وعده، کارگر چرا تو حبسه؟" دزدان آزادند، کارگران زندانند"
۲۴۱	" " "	قزوین	راهسازان پروژه قزوین_ کلاچای	؟	تجمع اعتراضی جمعی از راهسازان پروژه قزوین_ کلاچای مقابل استانداری قزوین
۲۴۲	" " "	کاشان	کارگران پیمانکار دسته دوم گروه مینا	؟	۵ ماه مطالبات مزدی کارگران پیمانکار دسته دوم گروه مینا در حال تسویه است
۲۴۳	" " "	تهران	پزشکان و دندانپزشکان و دانشجویان	؟	تجمع در مقابل مجلس در اعتراض به اضافه شدن درصد سهمیه ها
۲۴۴	" " "	اردبیل	ذوب آهن	۱۰۰	ذوب آهن اردبیل با ۱۰۰ کارگر و مدیریت جدید دوباره آغاز به کار کرده است. با کارگران قدیمی آن نیز تسویه حساب شده است

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۲۴۵	۲۳ خرداد ۹۷	اهواز	گروه ملی فولاد	؟	تداوم اعتراضات خیابانی کارگران و وعده تحقق مطالبات و آزادی کارگران زندانی. در پی تجمع امروز، علاوه بر صدور احکام آزادی کارگران زندانی، جانشین فرمانداری اهواز به کارگران اعلام کرد مشکل مالکیت شرکت تمام و کمال حل شده و بانک ملی مالکیت شرکت را بر عهده گرفته است و مقرر گردیده ۵۰ میلیارد تومان جهت خرید مواد اولیه به شرکت تزریق و دو ماه از سه ماه حقوق معوقه کارگران امروز یا فردا پرداخت گردد. کارگران اعلام کرده اند تا زمان تحقق عملی وعده های داده شده به اعتراضات خود ادامه خواهند داد
۲۴۶	" " "	خوزستان	تحصن ها	؟	استان خوزستان با ۹۰۰ مورد تحصن در یک سال گذشته رتبه اول تجمعات در کشور را دارد که حرف مشترک همه این تجمعات، ضعف مدیریت مسائل در استان است
۲۴۷	" " "	اهواز	گروه ملی فولاد	؟	کارگران با مقاومت و ایستادگی، همکاران خود را آزاد کردند. امروز ساعت ۷ بعدازظهر ۴۶ نفر از ۵۱ کارگر بازداشت شده به قید وثیقه ۵۰ میلیون تومانی آزاد شدند و آقای محمود خسرو شاهی به دلیل عدم اطلاع خانواده فردا مراحل آزادی طی خواهد شد. دادگاه انقلاب از پذیرش وثیقه کریم سیاحی، محمدعلی جماعتی، محمد فلاحی و جواد اسکندری به بهانه داشتن شاکی خصوصی و شکستن شیشه دفتر نماینده شهر خودداری کرده است ۲۴ / " " ۲"
۲۴۸	" " / ۲۴	تهران	پرستاران	؟	جمعی از پرستاران در نامه ای سرگشاده خطاب به معاون پرستاری وزارت بهداشت، از شرایط خود انتقاد کرده و به بیان مطالبات خود پرداختند
۲۴۹	" " "	اهواز	آبداران و کارگران آبفا	؟	تجمع اعتراضی آبداران و کارگران آبفا در مقابل درب ورودی شهرداری
۲۵۰	" " "	آبادان	فضای سبز و سازمان آتش نشانی	۵۰	تجمع اعتراضی مقابل ساختمان شهرداری این شهر
۲۵۱	" " "	شوش	پل شهید ناجیان	؟	علاوین تکمیل بیش از ۹۰ درصد پروژه هنوز اعتبار تکمیلی پرداخت نشده و پیمانکار ۸ ماه است حقوق کارگران را واریز نکرده است
۲۵۲	" " "	تهران	دانشجویان	؟	طی بیانیه ای از محمد حبیبی و سایر معلمان زندانی حمایت کردند
۲۵۳	" " "	اهواز	گروه ملی فولاد	؟	در حال حاضر ده کارگر دیگر به دلیل شکایت نماینده های این شهر در مجلس که این کارگران را متهم به شکستن شیشه های دفاتر خود کرده اند همچنان در زندان مرکزی اهواز محبوس اند از سوی دیگر جمعیه ای از کارگران با تجمع در مقابل دادگستری این شهر در میدان استانداری پیگیر آزادی همکاران خود هستند
۲۵۴	" " "	تبریز	فعال کارگری	۱	امیر_چمنی فعال کارگری اهل تبریز بعد از تحمل بیست روز انفرادی، به قید وثیقه ی صد میلیون تومانی آزاد شد
۲۵۵	" " / ۲۵	اهواز	گروه ملی فولاد	؟	برای دومین روز متوالی جمعیه ای از کارگران به همراه خانواده های ۱۰ کارگر زندانی جهت پیگیری آزادی همکارانشان در مقابل دادگستری سمت فلکه ساعت دست به تجمع زدند
۲۵۶	" " "	تهران	کانون صنفی مهمانداران قطار	۱۰۰	شرکت مهتاب قرارداد های پرسنل را از ۶ ماه به ۳ ماه تبدیل کرده و این شرکت می خواهد مسیر جنوب را واگذار کند و در صورتی که واگن های بالای عمر ۴۰ سال را از دور خارج کند حدود ۱۰۰ نفر بیکار میشوند

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۲۵۷	۲۵ خرداد ۹۷	سنندج	فعال کارگری	۱	بدنبال احضار خلیل کریمی کارگر ساختمانی و از اعضای اتحادیه آزاد کارگران به اداره اطلاعات شهر سنندج که دیروز صورت گرفت، وی ساعت ۱۱ صبح امروز جمعه ۲۵ خرداد ماه در این نهاد امنیتی حاضر شد و بمدت چهار ساعت مورد بازجویی قرار گرفت
۲۵۸	" " "	شوش	نیشکر هفت تپه	؟	کارگران طی پیامی تصمیم مسئولین اهواز را که عده ای از کارگران مظلوم را که بخاطر حق و حقوقشان بازداشت و زندان کرده اند را به شدت محکوم کرده اند
۲۵۹	" " "	شوش	پل شهید ناجیان	؟	علازم تکمیل بیش از ۹۰ درصد پروژه هنوز اعتبار تکمیلی پرداخت نشده و بیمانکار ۸ ماه است حقوق کارگران را واریز نکرده است
۲۶۰	" " / ۲۶	چندین شهر	بازنشستگان فرهنگی	؟	عدم پرداخت پاداش بازنشستگان ۹۶. اگر همین الان هم حق آنان واریز شود ارزش آن بخاطر افزایش تورم و نرخ دلار بسیار افت کرده است
۲۶۱	" " "	تهران	شهرداری	؟	افزایش اعتراض در مناطق ۲۲ گانه شهرداری تهران. دولت با اخذ عوارض میلیونی تامین اجتماعی، کسری بودجه اش را از جیب تهرانی ها تامین می کند.
۲۶۲	" " "	قزوین	کارخانه تولید نی آشامیدنی	۷۰	بزرگترین کارخانه تولید نی آشامیدنی کشور تعطیل شد و بیکاری کارگران
۲۶۳	" " / ۲۷	هفت تپه	مجتمع نیشکر	؟	بالاخره بعد از گذشت چند ماه حقوق فروردین پرداخت شد. ولی ششصد هزار تومن از همه کم کردند و اضافه کاری ها را ندادند. اینم از پرداخت کردن حقوقشون
۲۶۴	" " "	چندین شهر	کانون صنفی مهمانداران مأمورین اعزام به سیر و مأمور فنی و پشتیبانی"	؟	پرسنل مهمانداران با وجود گذشت سه ماه هنوز حقوق معوقه خود را از جانب این شرکت ها دریافت نکرده اند، نحوه توزیع حقوق در این شرکت ها یکسان نیست و پرسنل دچار مشکلات زیادی شده اند
۲۶۵	" " "	قوچان	کارخانه آساک دوچرخ	۲۵	فعالیت تولیدی دوچرخه سازی قوچان دوباره متوقف شد. : این کارخانه به علت وجود برخی نقایص از قبیل استفاده از کارگران فاقد تخصص و عدم انعقاد قرارداد با این افراد، تا زمان رفع نقص تعطیل شده است
۲۶۶	" " "	چندین شهر	شورای عالی هماهنگی تشکلهای کارگری شرکت مخابرات ایران	؟	با صدور بیانیه ای، خواستار برآورده شدن مطالبات کارکنان شرکت مخابرات شد. نتایج مذاکرات مسکوت مانده/مخابراتی ها در انتظار تحقق وعده ها هستند
۲۶۷	" " "	اهواز	گروه ملی فولاد	؟	برای سومین روز جمعی از کارگران گروه ملی همراه خانواده های کارگران بازداشتی با بهمهراه داشتن فیش حقوقی جهت پیگیری آزادی همکاران دربندشان در مقابل دادگستری و دادگاه انقلاب شهر اهواز حضور بهم رساندند. آزادی تعدادی از کارگران بازداشتی گروه ملی فولاد اهواز
۲۶۸	" " "	بروجرد	فضای سبز شهرداری	صدها نفر	جمعی از کارگران صبح امروز در اعتراض به چندین ماه معوقات مزدی در مقابل ساختمان شهرداری این شهر تجمع کردند
۲۶۹	" " "	چندین شهر	معلمان	؟	پولی شدن مشاهده فیش های حقوقی، انتقاد معلمان را برنگیخته است. معلمان می گویند عادلانه نیست برای مشاهده اطلاعات شخصی مان و برای هربار ورود به سامانه ای وزارتخانه، پول بپردازیم. در نتیجه اعتراضات معلمان، آموزش پرورش عقب نشینی کرد و این ابلاغیه را لغو کرد.

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۲۷۰	۲۷ خرداد ۹۷	تهران	بازنشستگان فرهنگی ۹۶	؟	اعتراض به عدم پرداخت پاداش بازنشستگان ۹۶
۲۷۱	" " / ۲۸	تهران	کارکنان تعاونی‌های سهام عدالت	؟	جمعی از کارکنان در اعتراض به پرداخت نشدن ۳۹ ماه مطالبات مزدی خود از سازمان خصوصی‌سازی و نداشتن امنیت شغلی، مقابل وزارت امور اقتصاد و دارایی تجمع کردند
۲۷۲	" " "	تهران	بازنشستگان فرهنگی ۹۶	؟	بازنشستگان فرهنگی مقابل وزارت آموزش و پرورش تجمع کردند/اعتراض به پرداخت نشدن پاداش پایان خدمت. هو کردن مسئولین آموزش و پرورش توسط بازنشستگان فرهنگی در تجمع امروز ۲۸ خرداد در مقابل آموزش و پرورش
۲۷۳	" " "	خوزستان	رانندگان پایه یک	؟	تمام رانندگان پایه یک استان خوزستان در شهر اهواز تاشهریاستانی شوش دانیال نبی در اعتراض به افزایش نیافتن حقوق خود اعتصاب کرده اند
۲۷۴	" " / ۲۹	ایران شهر	شرکت تولیدی نوشابه ایران کولا	۲۰۰	تعطیلی شرکت تولیدی نوشابه ایران کولا / بیش از ۲۰۰ کارگر بیکار شدند
۲۷۵	" " "	یزد	کاشی کویر	۱۰۰	تجمع اعتراضی مقابل دادگستری
۲۷۶	" " "	تهران- خیابان جمهوری	کارگران و تولیدکنندگان "صنف کفش"	؟	در تجمعی اعتراضی خواستار رسیدگی به مطالبات خود شدند
۲۷۷	" " "	تبریز	شرکت ماشین‌آلات صنعتی	؟	معوقات مزدی کارگران ماشین‌آلات صنعتی تبریز؛ کارفرمای جدید مطالبات مزدی کارگران را پرداخت نمی‌کند
۲۷۸	" " "	خوزستان	رانندگان ماشین‌های سنگین	۲۰۰	رانندگان ماشین‌های سنگین در استان خوزستان (اهواز، شوش، الوان، شاور، عبدالخان) تصمیم گرفتند در منازل خود باشند و بارگیری نکنند و سرکار نخواهند رفت تا طبق آنچه می‌خواهند از صاحبان تریلیهای ماشینهای سنگین بدست آورند
۲۷۹	" " "	تهران	کارکنان تعاونی‌های سهام عدالت	۱۵۰۰	جمعی از نمایندگان کارکنان همراه با خانواده‌هایشان برای دومین روز متوالی در مقابل ساختمان وزارت اقتصاد و دارایی تجمع کردند. با پیوستن جمع دیگری از نمایندگان برای همراهی همکاران خود، این اعتراض صنفی امروز وارد مرحله جدیدی شده است
۲۸۰	" " "	تهران	شرکت واحد	۵۰	حدود ۵۰ نفر از کارگران خریدار آپارتمان در پروژه‌های سپیدار ۲ و ۳ (متعلق به شرکت تعاونی مسکن شرکت واحد اتوبوسرانی) مقابل ساختمان‌های شهرداری و شورای اسلامی شهر تهران تجمع کردند
۲۸۱	" " "	مشهد	شرکت مینا بویلر در نیروگاه فردوسی	؟	کارگران در اعتراض به پنج ماه حقوق معوقه اعتصاب کرده اند
۲۸۲	" " "	شوش	کارخانه قند	؟	کسر ۶۰۰ تا ۱ میلیون تومان از حقوق کارگران باوجود ۱۲ ساعت کار روزانه بدون دریافت حق اضافه کاری!
۲۸۳	" " "	اهواز	گروه ملی فولاد	؟	فراخوان کارگران برای تحسن در اعتراض به عدم آزادی همکاران در بندشان
۲۸۴	" " "	تاکستان	کارخانه پارس میل لنگ	؟	کارگران به دلیل عدم دریافت ۴ ماه حقوق سه روز است که اعتصاب کرده اند
۲۸۵	" " "	تاکستان	شرکت فولاد آرمان شفق	؟	اعتصاب کارگران به علت بارگیری شبانه و پرداخت نکردن مطالبات. کارگران معترض مانع از ورود کامیون‌های شمش به داخل شرکت شدند
۲۸۶	" " "	مازندران	کشت و صنعت شمال	؟	تجمع جمعی از کارگران اخراجی مقابل استانداری
۲۸۷	" " / ۳۰	تبریز	پارکبانان شهرداری منطقه ۴	؟	تجمع اعتراضی پارکبانان مقابل ساختمان شهرداری بدلیل عدم پرداخت حق بیمه

شماره ردیف	تاریخ	شهر	نام واحد	تعداد کارگران	شرح و ملاحظات
۲۸۸	۳۰ خرداد ۹۷	خوزستان	کارگران حفاری چاه‌های نفت و گاز	؟	کارگران ز اینکه شغل‌شان جزو مشاغل سخت و زیان‌آور محسوب نمی‌شود، انتقاد دارند. و خواستار کاهش ساعات کار، تغییر شرایط و اجرای آیین‌نامه مشاغل سخت هستند.
۲۸۹	" " "	رشت	ایران چوکا	۷۶۰	در پایان روز گذشته کارگران ایران چوکا، دومین روز از اجتماع صنفی خود را با دریافت بخشی از معوقات مزدی به پایان بردند
۲۹۰	" " "	خوزستان	رانندگان کامیون	۱۵۰	در این چند روز به دلیل اعتراضات، ۵۰ نفر از راننده‌ها به خواست هایشان رسیدند و به سر کار رفتند. اما ۱۵۰ راننده پایه یک ماشین‌های سنگین کماکان در اعتصاب به سر می‌برند و خواستار مطالبات خود هستند
۲۹۱	" " "	اهواز	گروه ملی فولاد	؟	با وجود آزاد شدن تعدادی از کارگران بازداشتی در روزهای گذشته، هنوز ۶ نفر از آن‌ها در بازداشت به سر می‌برند. کارگران خواستار آزادی همکاران بازداشتی خود هستند
۲۹۲	" " "	تهران	بانک سپه	؟	تعدادی از بانکنشستگان بانک سپه در اعتراض به مشکلات معیشتی و کمبود حقوق خود از صبح امروز در مقابل ساختمان مرکزی این بانک تجمع کرده‌اند
۲۹۳	" " "	تاکستان	کارخانه فولاد قروین و آرمان شفق	۳۰۰	فعالیت این دو واحد تولیدی پس از یک وقفه تقریباً سه هفته‌ای، طی روزهای گذشته با ۳۰۰ کارگر از سرگرفته شده است
۲۹۴	" " "	رفسنجان	کارخانه کاشی و سرامیک الماس کویر	؟	جمعی از کارگران در اعتراض به چندین ماه معوقات مزدی خود، در مقابل این کارخانه تجمع کردند
۲۹۵	" " "	بروجرد	شهرداری	۱۷۰۰	چندین ماه حقوق عقب افتاده کارگران
۲۹۶	" " "	سنندج	مجتمع تجاری بانقا آبیدر	؟	چندین ماه حقوق عقب افتاده کارگران
۲۹۷	" " "	تهران	معلمان	۱	محمد حبیبی به تیپ ۴ زندان بزرگ تهران منتقل شده است. ایشان در نتیجه ضرب و شتم هنگام بازداشت، دچار تنگی نفس و آریتمی قلبی شده است. مسئولان زندان برای انتقال ایشان به بیمارستان اقدامی نکردند و فقط در بهداری بیمارستان به درمان سرپایی ایشان پرداختند
۲۹۸	" " / ۳۱	نیریز - روستای خواجه جمالی	جوانان بیکار و مردم فقیر روستا	۵۰	با شکایت شرکت کریمیت فارس ۵۰ تن از اهالی با وثیقه‌های ۵۰۰ میلیون تومانی بعات جمع آوری سنگ‌های کریمیت از دامنه کوه‌ها و فروش در بازار آزاد دستگیر شدند.
۲۹۹	" " "	دیلم و گناوه	جوانان جویای کار	؟	طبق فراخوان قبلی برای دومین بار در اعتراض به عدم بکارگیری نیروی کار بومی در تاسیسات نفتی، جاده گجساران به بنادر دیلم و گناوه را به مدت ۱۲ ساعت بستند
۳۰۰	" " "	چند شهر	جامعه پرستاری	؟	نمایندگان جامعه پرستاری کشور به وزارت کشور مراجعه کردند و نامه‌ی سرگشاده‌ای را که به امضای هفده هزار تن از پرستاران رسیده، در دبیرخانه این وزارتخانه ثبت کردند. در این نامه مطالباتی که سالهاست برآورده نشده مطرح شده حال پس از ثبت این نامه در انتظار پاسخ مناسب و درخور هستند
۳۰۱	" " "	سنندج	فعالین کارگری	۳	درتجمع مقابل درب زندان مرکزی سنندج برای لغو اعدام رامین حسین پناهی، جمعیت با برخورد تند مامورین روبرو شده و سه نفر از چهره‌های فعال کارگری بنامهای آقایان خالد حسینی، رفیق کریمی و لطف آله احمدی را بازداشت میکنند
۳۰۲	" " "	اهواز	گروه ملی فولاد	؟	طی پیگیری‌ها و تجمعات اعتراضی خانواده‌ها و کارگران نامه آزادی کارگران بازداشتی با قرار وثیقه ۵۰ میلیونی صادر شد.

